Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 09:44
Link do produktu: https://alnar.pl/nws-nozyce-do-kabli-25mm-izolowane-1000v-nw043-49vde-210-p-14699.html
NWS NOŻYCE DO KABLI 25mm
IZOLOWANE 1000V NW043-49VDE-210
Cena brutto 261,00 zł
Cena netto 212,20 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy NW043-49VDE-210
Producent NWS
Opis produktu
NWS NOŻYCE DO KABLI IZOLOWANE 1000V
Opis:
- izolowanie: 1.000 V,
- do cięcia i usuwania izolacji,
- wysoka żywotność ostrzy,
Dane techniczne:
- długość: 210 mm
- maks. średnica cięcia:
  - drut miękki (miedziany, aluminiowy, plastikowy) - 25,0 mm
Nr.kat. NW043-49VDE-210
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold